
ZARZĄDZENIE NR 81/2021 

Burmistrza Bisztynka 

z dnia 23 czerwca 2021. 

zmieniające Zarządzenie Nr 220/2017 Burmistrza Bisztynku z dnia 29 grudnia 2017 roku w 

sprawie zasad gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego będącymi w 

dyspozycji Urzędu Miejskiego i jednostek organizacyjnych Gminy Bisztynek. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020r. poz.713 z późn.zm.) oraz art. 53 ust. 1, art. 68 ust. 1 i art. 69 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1 

 

W Rozdziale 3 Zarządzenia Nr 220/2017 Burmistrza Bisztynku z dnia 29 grudnia 2017 roku 

Nieodpłatne przekazanie składnika rzeczowego majątku ruchomego, § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7 Urząd oraz jednostki organizacyjne mogą nieodpłatnie przekazać innej jednostce 

organizacyjnej, Stowarzyszeniu lub Spółdzielni Socjalnej, działającym na terenie Gminy Bisztynek 

zbędne lub zużyte składniki rzeczowe majątku ruchomego na czas oznaczony, nieoznaczony albo 

bez zastrzeżenia obowiązku zwrotu z przeznaczeniem na realizację zadań statutowych.” 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Bisztynka 

/-/ Marek Dominiak 


